

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 94322778
PEDIDO 392 MANUTENÇÃO PREDIAL / ORNAMENTAÇÃO

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES 03673585142 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES - (62) 3094-8552 LP_COMERCIO@HOTMAIL.COM Mais informações	R\$ 10,0000	2 dias após confirmação	14/09/2019	20 ddl	CIF	null
2	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me GUAPÓ - GO Matheus dos prazeres abdalla - (62) 984557077 comercial@premierdistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	15/09/2019	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	AREIA MEDIA ENSACADA PARA CONSTRUÇÃO	88466	-	AREIA MEDIA ENSACADA PARA CONSTRUCAO - FLAMBOYANT	UND	LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES 03673585142	null	-	R\$ 22,7500	R\$ 0,0000	-	3 Unidade	R\$ 68,2500	Tiago Farias De Souza 16/09/2019 11:16
2	BRITA Nº1 M3	151773	-	BRITA No1 M3 - FLAMBOYANT	UND	LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES 03673585142	null	-	R\$ 95,5000	R\$ 0,0000	-	3 Unidade	R\$ 286,5000	Tiago Farias De Souza 16/09/2019 11:16
9	CIMENTO 50KG	1416	-	CIMENTO 50KG - GOIAS	UND	LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES 03673585142	null	-	R\$ 32,7500	R\$ 0,0000	-	18 Unidade	R\$ 589,5000	Tiago Farias De Souza 16/09/2019 11:16
14	DUCHA HIGIENICA EM METAL E ABS. ACABAMENTO CROMADO BITOLA 1/2	41286	-	DUCHA HIGIENICA DE METAL COM GATILHO ABS CORMADO - GUAPORE	und	LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES 03673585142	null	-	R\$ 71,1500	R\$ 0,0000	-	15 Unidade	R\$ 1,067,2500	Tiago Farias De Souza 16/09/2019 11:16
17	FITA ISOLANTE 10 METROS	41117	-	FITA ISOLANTE 10 METROS - TIGRE	UND	LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES 03673585142	null	-	R\$ 8,4000	R\$ 0,0000	-	5 Unidade	R\$ 42,0000	Tiago Farias De Souza 16/09/2019 11:16
20	GARRAFA DE GAS R-22 P/ AR CONDICIONADO	41346	-	GARRAFA DE GAS R-22 P/ AR CONDICIONADO - DGOLD	UND	LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES 03673585142	null	-	R\$ 315,1500	R\$ 0,0000	-	3 Unidade	R\$ 945,4500	Tiago Farias De Souza 16/09/2019 11:16

21	GAS REFRIGERANTE R-410	150775	-	GAS REFRIGERANTE R-410 - DGOLD	UND	LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES 03673585142	null	-	R\$ 385,9500	R\$ 0,0000	-	3 Unidade	R\$ 1.157,8500	16/09/2019 11:16	Tiago Farias De Souza
23	JOGO DE CHAVE COMBINADA	41392	-	JOGO DE CHAVE COMBINADA - TRAMONTINA	und	LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES 03673585142	null	-	R\$ 42,0000	R\$ 0,0000	-	1 Unidade	R\$ 42,0000	16/09/2019 11:16	Tiago Farias De Souza
24	LAMPADA LED BULBO 15W, TEMP.6500K, E27	151545	-	LAMPADA LED BULBO 15W, TEMP.6500K - BULBO	und	LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES 03673585142	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR FD NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 27,1000	R\$ 0,0000	-	30 Unidade	R\$ 813,0000	16/09/2019 11:16	Tiago Farias De Souza
28	LIXA 180 PARA FERRO	150076	-	LIXA 180 PARA FERRO - ATLAS	UND	LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES 03673585142	null	-	R\$ 10,2000	R\$ 0,0000	-	50 Unidade	R\$ 510,0000	16/09/2019 11:16	Tiago Farias De Souza
29	LIXA FERRO 120	88263	-	LIXA FERRO 120 - ATLAS	UND	LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES 03673585142	null	-	R\$ 10,0000	R\$ 0,0000	-	50 Unidade	R\$ 500,0000	16/09/2019 11:16	Tiago Farias De Souza
39	TOMADA 2P+T 10A COR BRANCA	41332	-	TOMADA 2P+T 10A COR BRANCA - MAX	und	LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES 03673585142	null	-	R\$ 17,5000	R\$ 0,0000	-	61 Unidade	R\$ 1.067,5000	16/09/2019 11:16	Tiago Farias De Souza
40	TOMADA DUPLA 2P+T 10A COR BRANCA	41226	-	TOMADA DUPLA 2P+T 10A COR BRANCA - TRAMONTINA	UND	LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES 03673585142	null	-	R\$ 27,0000	R\$ 0,0000	-	5 Unidade	R\$ 135,0000	16/09/2019 11:16	Tiago Farias De Souza
												Total Parcial:	247.0	R\$ 7.224,3000	

Total de Itens da Cotação: 40 Total de Itens Impressos: 13

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	<u>BROCA PARA ACO RAPIDO 3MM</u>	<u>41032</u>	-	<u>BROCA PARA ACO RAPIDO 3MM - BROCA - BROCA</u>	<u>UND</u>	<u>Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me</u>	<u>null</u>	-	<u>R\$ 18,0000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>2 Unidade</u>	<u>R\$ 36,0000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u> <u>16/09/2019 11:16</u>
4	<u>BROCA PARA ACO RAPIDO 8MM</u>	<u>41035</u>	-	<u>BROCA PARA ACO RAPIDO 8MM - BROCA - BROCA</u>	<u>UND</u>	<u>Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me</u>	<u>null</u>	-	<u>R\$ 18,0000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>2 Unidade</u>	<u>R\$ 36,0000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u> <u>16/09/2019 11:16</u>
5	<u>BROCA PARA CONCRETO 6MM</u>	<u>41037</u>	-	<u>BROCA PARA CONCRETO 6MM - BROCA - BROCA</u>	<u>UND</u>	<u>Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me</u>	<u>null</u>	-	<u>R\$ 18,0000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>2 Unidade</u>	<u>R\$ 36,0000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u> <u>16/09/2019 11:16</u>
6	<u>BROCA PARA CONCRETO 8MM</u>	<u>41038</u>	-	<u>BROCA PARA CONCRETO 8MM - BROCA - BROCA</u>	<u>UND</u>	<u>Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me</u>	<u>null</u>	-	<u>R\$ 18,0000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>2 Unidade</u>	<u>R\$ 36,0000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u> <u>16/09/2019 11:16</u>
7	<u>CABO CCI 02 PARES PARA TELEFONIA ROLO 200MT</u>	<u>150297</u>	-	<u>CABO CCI 02 PARES PARA TELEFONIA ROLO 200MT - CAB - CAB</u>	<u>UND</u>	<u>Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me</u>	<u>null</u>	-	<u>R\$ 396,5000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>2 Unidade</u>	<u>R\$ 793,0000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u> <u>16/09/2019 11:16</u>
8	<u>CAPACITADOR PARA AR CONDICIONADO 45UF</u>	<u>150781</u>	-	<u>CAPACITADOR PARA AR CONDICIONADO 45UF - UF - UF</u>	<u>UND</u>	<u>Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me</u>	<u>null</u>	-	<u>R\$ 153,5000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>7 Unidade</u>	<u>R\$ 1.074,5000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u> <u>16/09/2019 11:16</u>

10	<u>COLA PARA CANO PVC POTE 175GR</u>	<u>41056</u>	-	<u>COLA PARA CANO PVC POTE 175GR - COL - COL</u>	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 48,3000	R\$ 0,0000	-	<u>1 Unidade</u>	R\$ 48,3000	16/09/2019 11:16	Tiago Farias De Souza
11	<u>COMPRESSOR ROTATIVO 9000 BTUS PARA GAS R22</u>	<u>41344</u>	-	<u>COMPRESSOR ROTATIVO 9000 BTUS PARA GAS R22 - REULI - REULI</u>	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 895,0000	R\$ 0,0000	-	<u>3 Unidade</u>	R\$ 2,685,0000	16/09/2019 11:16	Tiago Farias De Souza
12	<u>CONEXAO JOELHO LISO 25X25MM 90</u>	<u>41062</u>	-	<u>CONEXAO JOELHO LISO 25X25MM 90 - CO - CO</u>	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 4,5000	R\$ 0,0000	-	<u>5 Unidade</u>	R\$ 22,5000	16/09/2019 11:16	Tiago Farias De Souza
13	<u>CONEXAO JOELHO LR 25X3/4 BUCHA LATAO</u>	<u>41064</u>	-	<u>CONEXAO JOELHO LR 25X3/4 BUCHA LATAO - CO - CO</u>	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 14,3000	R\$ 0,0000	-	<u>3 Unidade</u>	R\$ 42,9000	16/09/2019 11:16	Tiago Farias De Souza
15	<u>ESPUMA EXPANSIVA 450G</u>	<u>151743</u>	-	<u>ESPUMA EXPANSIVA 450G - MONIAL - MONDIAL</u>	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 68,5000	R\$ 0,0000	-	<u>5 Unidade</u>	R\$ 342,5000	16/09/2019 11:16	Tiago Farias De Souza
16	<u>FECHADURA EXTERNA 40MM PADO COPA</u>	<u>41099</u>	-	<u>FECHADURA EXTERNA 40MM PADO COPA - FEC - FEC</u>	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 163,0000	R\$ 0,0000	-	<u>20 Unidade</u>	R\$ 3,260,0000	16/09/2019 11:16	Tiago Farias De Souza
18	<u>FITA VEDA ROSCA 10 METROS</u>	<u>41120</u>	-	<u>FITA VEDA ROSCA 10 METROS - FITA - FITA</u>	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 6,5000	R\$ 0,0000	-	<u>10 Unidade</u>	R\$ 65,0000	16/09/2019 11:16	Tiago Farias De Souza
19	<u>FOTOCELULA COMPATIVEL COM LAMPADA SGP340 PHILIPS</u>	<u>41122</u>	-	<u>FOTOCELULA COMPATIVEL COM LAMPADA SGP340 PHILIPS - FOT - FOT</u>	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 165,3000	R\$ 0,0000	-	<u>20 Unidade</u>	R\$ 3,306,0000	16/09/2019 11:16	Tiago Farias De Souza
22	<u>INTERRUPTOR SIMPLES 1 TECLA</u>	<u>41129</u>	-	<u>INTERRUPTOR SIMPLES 1 TECLA - I - I</u>	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 15,3000	R\$ 0,0000	-	<u>8 Unidade</u>	R\$ 122,4000	16/09/2019 11:16	Tiago Farias De Souza
25	<u>LAMPADA LED TUBULAR T8 18W</u>	<u>88384</u>	-	<u>LAMPADA LED TUBULAR T8 18W - LU - LU</u>	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR FD NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 31,3000	R\$ 0,0000	-	<u>50 Unidade</u>	R\$ 1,565,0000	16/09/2019 11:16	Tiago Farias De Souza
26	<u>LAMPADA LED TUBULAR T8 9W</u>	<u>88107</u>	-	<u>LAMPADA LED TUBULAR T8 9W - LU - LU</u>	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR FD NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 27,8000	R\$ 0,0000	-	<u>20 Unidade</u>	R\$ 556,0000	16/09/2019 11:16	Tiago Farias De Souza
27	<u>LAMPADA VAPOR SODIO SON T 250W</u>	<u>41145</u>	-	<u>LAMPADA VAPOR SODIO SON T 250W - L - L</u>	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 116,2000	R\$ 0,0000	-	<u>25 Unidade</u>	R\$ 2,905,0000	16/09/2019 11:16	Tiago Farias De Souza
30	<u>MANTA ASFALTICA 10M X 30CM</u>	<u>41157</u>	-	<u>MANTA ASFALTICA 10M X 30CM - MANTA - MANTA</u>	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 189,5000	R\$ 0,0000	-	<u>2 Unidade</u>	R\$ 379,0000	16/09/2019 11:16	Tiago Farias De Souza
31	<u>PLUG MACHO 2P+T, 20A</u>	<u>151747</u>	-	<u>PLUG MACHO 2P+T, 20A - 1LU - 1LU</u>	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 14,3000	R\$ 0,0000	-	<u>5 Unidade</u>	R\$ 71,5000	16/09/2019 11:16	Tiago Farias De Souza
32	<u>PREGO 17X27 COM CABECA</u>	<u>150874</u>	-	<u>PREGO 17X27 COM CABECA - P - P</u>	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos	null	-	R\$ 35,9000	R\$ 0,0000	-	<u>1 Unidade</u>	R\$ 35,9000	16/09/2019 11:16	Tiago Farias De Souza

Hospitales Eireli-Me														16/09/2019 11:16		
33	REATOR N177 P/ LAMPADA VAPOR SODIO 250W	41189	-	REATOR N177 P/ LAMPADA VAPOR SODIO 25W - R - R	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitales Eireli-Me	null	-	R\$ 238,3000	R\$ 0,0000	-	5 Unidade	R\$ 1.191,5000	Tiago Farias De Souza	16/09/2019 11:16	
34	REDUÇÃO DE 100 PARA 50 ESGOTO	91031	-	REDUCAO DE 100 PARA 50 ESGOTO - R - R	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitales Eireli-Me	null	-	R\$ 32,9000	R\$ 0,0000	-	2 Unidade	R\$ 65,8000	Tiago Farias De Souza	16/09/2019 11:16	
35	SILICONE INCOLOR TUBO 280GR	41204	-	SILICONE INCOLOR TUBO 280GR - S - S	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitales Eireli-Me	null	-	R\$ 41,3000	R\$ 0,0000	-	2 Unidade	R\$ 82,6000	Tiago Farias De Souza	16/09/2019 11:16	
36	SOLUCAO LIMPADORA PARA TUBO PVC 1LT	41205	-	SOLUCAO LIMPADORA PARA TUBO PVC 1LT - S - S	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitales Eireli-Me	null	-	R\$ 86,9000	R\$ 0,0000	-	1 Unidade	R\$ 86,9000	Tiago Farias De Souza	16/09/2019 11:16	
37	SUPORTE PARA ROLO DE PINTURA TIPO GAIOLA	41210	-	SUPORTE PARA ROLO DE PINTURA TIPO GAIOLA - SUP - SUP	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitales Eireli-Me	null	-	R\$ 28,5000	R\$ 0,0000	-	2 Unidade	R\$ 57,0000	Tiago Farias De Souza	16/09/2019 11:16	
38	TAMPA CEGA 4X2	41211	-	TAMPA CEGA 4X2 - TO - TO	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitales Eireli-Me	null	-	R\$ 10,9500	R\$ 0,0000	-	4 Unidade	R\$ 43,8000	Tiago Farias De Souza	16/09/2019 11:16	
												Total Parcial:	211.0	R\$ 18.946,1000		
Total de Itens da Cotação: 40 Total de Itens Impressos: 27																
												Total Geral:	458.0	R\$ 26.170,4000		

[Imprimir](#)
[voltar](#)

 Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página